em dia, hora e local supracitado, o bem penhorado a seguir relacionado. 

VW/PARATI 1.6, placa AKU2854, RENAVAM 800516567, chassi 

9BWDB05X83T133566, Fab/Mod 2003/2003, cor prata. Ônus: reserva de domínio 

em favor de Associação de Garantia de Crédito da Serra Gaúcha. Avaliação: 

R$19.256,00 (dezenove mil, duzentos e cinquenta e seis reais). 

Os Leilões serão regidos pela Lei número 13.105/15 em seus artigos 879 

a 903, ambos do Novo Código de Processo Civil. Na ocasião do 1º LEILÃO ON-

LINE, o bem será vendido por valor igual ou superior ao da avaliação; no 2º LEILÃO 

ON-LINE, por valor não inferior ao correspondente a 50% do valor da avaliação, com